ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA CUNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BC-UBND              Ba Cung, ngày  17  tháng 03 năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả triển khai, thực hiện nhiệm vụ Cải cách hành chính

định kỳ tháng 3 năm 2025

Duy trì thực hiện Công văn số 36/UBND ngày 08/01/2024 của UBND

huyện Ba Tơ về việc thực hiện báo cáo định kỳ về công tác Cải cách hành chính.

Ủy ban nhân dân xã Báo cáo kết quả triển khai, thực hiện nhiệm vụ Cải cách hành

chính định kỳ tháng 3 năm 2025 trên địa bàn xã Ba Cung như sau:

1. Công tác chỉ đạo, điều hành

 Được sự quan tâm, đôn đốc hướng dẫn của các ngành thuộc Ủy ban nhân

dân huyện; sự lãnh đạo và điều hành thường xuyên của chính quyền địa phương,

sự phối hợp chặt chẻ với Ủy ban Mặt trận, các đoàn thể và tổ chức công đoàn ở xã

trong công tác theo dõi, kiểm tra, đôn đốc cán bộ công chức trong việc chấp hành

nội quy, quy chế làm việc của cơ quan trong việc tiếp nhận và giải quyết TTHC.

2. Một số kết quả đạt được

Báo cáo số 47/BC-UBND ngày 19/02/2025 của UBND xã về kết quả triển

khai thực hiện nhiệm vụ CCHC tháng 02/2025;  Báo cáo số 56/BC-UBND ngày

03/03/2025 của UBND xã Báo cáo công tác cải cách hành chính quý I năm 2025

và phương hướng nhiệm vụ trọng tâm quý II năm 2025; Kế hoạch số 41/KH-

UBND ngày 10/3/2025 của UBND xã về Hội nghị sơ kết công tác CCHC, chuyển

đổi số, Đề án 06, thực hiện các chỉ tiêu thành phần PCI quý I và triển khai nhiệm

vụ trọng tâm quý II năm 2025; Thông báo số 44/TB-UBND ngày 17/3/2025 của

UBND xã về Kết luận của đồng chí Phạm Duy Thể, Phó Chủ tịch UBND xã - phó

Ban chỉ đạo CCHC tại Hội nghị  sơ kết CCHC, thực hiện Đề án 06, Chuyển đổi số,

quý I và triển khai nhiệm vụ trọng tâm quý II năm 2025.

Trên đây là báo cáo định kỳ về kết quả triển khai và thực hiện nhiệm vụ

công tác Cải cách hành chính tháng 3 năm 2025. UBND xã Ba Cung kính báo

cáo./.

   Nơi nhận:
-TT Đảng ủy xã;

-TT HĐND xã;

-CT, các PCT UBND xã;

- Mặt trận & Hội đoàn thể xã;

- BCĐ CCHC xã;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Công chức VP-TK xã;

-Lưu: VT.

     TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

                  PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Duy Thể

		2025-03-17T14:36:33+0700

		2025-03-17T14:52:37+0700

		2025-03-17T14:52:37+0700